
Eventos com data a ser confirmada
- Dia Mágico
- Gincana
- Dia do Empreendedorismo
- Prova de Seleção
- Seminário de Inovação e Nanotecnologia
- Dia da Empresa na Escola
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3º TRIMESTRE

SÁBADOS / DOMINGOS LETIVOS 
DATAS ATIVIDADES DIA DA SEMANA

1º TRIMESTRE 2º TRIMESTRE

06 a 10/05 - Semana da Sustentabilidade

27/05 - Seminário de Projetos Tecnológicos

11/11 - Mostra de Projetos Tecnológicos

20 a 24/06 Semana da Eletrônica

10/10 - Dia Mundial da Saúde Mental

24 a 28/10 - MOSTRATEC
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Formatura
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Seg Ter Qua Qui Sex SábDom
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JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

01/01 - Ano Novo

07 - Independência do Brasil
20 - Revolução Farroupilha

12 - Nossa Srª. Aparecida
15 - Dia do Professor e do Trabalhador em Adm. Escolar
28 - Dia da Solidariedade

02 - Finados
15 - Proclamação da República

25 - Natal

01 - Carnaval 04 (05) - Emancipação NH
12 - Aniv. Liberato - 55 anos
15 - Paixão de Cristo

17 - Páscoa
21 - Tiradentes

01 - Dia do Trabalhador
26 - Ascensão do Senhor

16 - Corpus Christi

10/04 - Encontro de Carros Clássicos Liberato-CTMA

08 a 10/04 - CONTESTE de Radioamadorismo Liberato 55 anos

07 e 21/05 - Desafio Impulso

15 a 20/08 - Semana do Curso de Eletrotécnica

 12/04 - Reconhecimento das Escolas Parceiras

13 a 17/06 - Semana da Química

07 a 11/11 - Semana do TCC da Química

29/08 e 02/09 - PID da Mecância

28 a 30/09 - FEICIT

08 e 09/06 - Simpósio da Mecânica

17 a 20/08 - Semana Cultural

04 a 08/07 - SIPAT

22/06, 29/06 e 06/07 - Seminário da Área de Ciências Humanas

31

23/02 a 15/06 17/06 a 15/09 16/09 a 19/12

VERSÃO  27/05/22
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11/09 - Encontro de Carros Clássicos Liberato -CTMA

06 a 10/05 - Semana da Sustentabilidade

06 a 10/06 - Semana da Manutenção Automotiva

10/10 - Dia mundial da Saúde Mental

07 a 11/11 - Semana do Design de Interiores
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01/01 - Ano Novo 03 - Carnaval 17 - Páscoa
21 - Tiradentes

16 - Corpus Christi

07 - Independência do Brasil
20 - Revolução Farroupilha

12 - Nossa Srª. Aparecida 02 - Finados
15 - Proclamação da República

25 - Natal
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27/05 - Seminário de Projetos Tecnológicos

11/11 -  Mostra de Projetos Tecnológicos

07 e 21/05 - Desafio Impulso

16 a 20/05 - Jornada de Atualização em SST

21 a 25/11 - Semana da Segurança do Trabalho

15 a 20/08 - Semana do Curso de Eletrotécnica

20 a 24/06 - Semana da Eletrônica

13 a 17/06 - Semana da Química

07 a 11/11 - Semana do TCC da Química

29/08 e 02/09 - PID da Mecância

08 e 09/06 - Simpósio da Mecânica

11/08 - Aula Inaugural do TI

04 a 08/07 - SIPAT

15 - Dia do Professor e do Trabalhador em Adm. Escolar

F F F

08 a 10/04 - CONTESTE de Radioamadorismo Liberato 55 anos

 12/04 - Reconhecimento das Escolas Parceiras
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04 (05) - Emancipação NH
12 - Aniv. Liberato - 55 anos
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24 a 28/10 - MOSTRATEC

28 a 30/09 - FEICIT


